党字〔2013〕7号

关于公布学院党政领导班子
党风廉政建设组织领导和责任分工的通知
各党总支：
根据《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》和中纪委、教育部、监察部联合颁发的《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》等精神，结合学院领导班子分工实际，经研究，现将学院党政领导班子成员党风廉政建设组织领导和责任分工情况通知如下：
（一）陈永强（党委书记）
1.对全院反腐倡廉建设及落实党风廉政建设责任制、全面推进惩防体系建设负总责。

2.进一步深化党务公开工作。
院综合办公室牵头，各部门参与。
责任对象：院党委委员和分管部门负责人。
谢琪、杨学勇、夏莹杰、项贤钦、赵亚英、陈泽、宣君华、郑天翔、张敬礼。
（二）谢琪（党委副书记、执行院长）
1.对全院行政工作方面的反腐倡廉建设及落实党风廉政建设责任制、全面推进惩防体系建设负总责。
2.进一步深化院务公开工作。
综合办公室牵头，各部门参与。
责任对象：副院长和分管部门负责人
姚茂群、夏莹杰、项贤钦、陈泽、潘红、徐成贤、董文、孙海霞、林建勇、胡斌、姚争为、李秀梅、孙军梅。
（三）杨学勇（党委副书记）
对分管部门、联系系和工作职责范围内的反腐倡廉建设负领导责任，并主管以下专项工作：
1.加强学生管理事务中的廉洁自律工作。
学工部牵头，教学部等部门参与。
2.加强学生工作专项经费管理，规范各类奖学金的评审工作。
学工部牵头，团委等各部门参与。
3．开展学生思想政治与共青团工作。
4．招生就业工作。
学工部牵头，各部门参与。
责任对象：刘伟伟、张敬礼、郑天翔、林建勇。
（四）夏莹杰（党委委员、副院长）
对分管部门、联系系和工作职责范围内的反腐倡廉建设负领导责任，并主管以下专项工作：
1.加强学科、研究生招生、教育、科研与社会服务、校友、学科竞赛、实验室等方面建设，规范学科建设、实验室建设、科研专项经费使用和研究生业务经费使用。

学科办牵头，各部门参与。
2.加强党内民主建设，认真执行党内监督制度，推进反腐倡廉监督体系建设。加强对领导干部遵守《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》和学校《廉洁自律“八不准”规定》情况的监督检查。
综合办公室牵头，实验中心等部门参与。
责任对象：李军、周炯、陈泽、胡斌、姚争为、李秀梅、孙军梅。
（五）姚茂群（副院长）
对分管部门、联系系和工作职责范围内的反腐倡廉建设负领导责任，并主管以下专项工作：
1.加强本科教学、公共计算机教学、校企合作、教育公司建设。
教学中心牵头，公共教学部等部门参与。
2.规范专业、课程、教材以及教研项目和教学成果等的评审工作，教学专项经费的规范使用。
教学中心牵头，其他部门参与
责任对象：徐成贤、董文、林建勇、潘红、胡斌、姚争为、李秀梅、孙军梅。
若遇院领导分工、中层干部职务调整，责任对象也作相应调整。

   中共杭州师范大学杭州国际服务工程学院委员会
2013 年12月10日
 主题词：领导班子  党风廉政建设  责任分工
抄送：杭州师范大学组织部

中共杭州国际服务工程学院委员会2013年12月10日印发